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Oznaczenie sprawy ZP/198/022/D/18 Gdańsk, 12.10.2018 r. 
 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu pn. Sukcesywna dostawa modułów SFP, SFP+ i XFP do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK. 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena  Multivendor 
Moduły WDM ze 
złączami SC/PC i 

LC/PC 

Termin dostawy 
częściowej 

Okres gwarancji 

1 
FIBRAIN Sp. z o.o. 

36-062 Zaczernie, Zaczernie 190 F 
58 749,21 TAK TAK 21 dni 24 m-ce 

2 
ATEL ELECTRONICS Radosław Atlas 

ul. Oleska 121, 45-231 Opole 
64 110,23 NIE TAK 14 dni 48 m-cy 

3 
NGE POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk 
49 839,53 TAK NIE 7 dni 48 m-cy 

4 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 116A, 53-111 Wrocław 
84 349,59 TAK TAK 7 dni 48 m-cy 

  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 90.000 PLN. 
Max. termin realizacji dostawy częściowej: 21 dni. 
Okres gwarancji – min. 12 miesięcy.  
Warunki płatności zgodnie z SIWZ - 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 
  

 
opr. 

Wioletta Gładysz 


